
平成２９年１２月１９日 

お客様各位 

京阪バス株式会社 

 

淀駅での定期券発売場所等の変更について 

 

 いつも京阪バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、淀駅での淀長岡京線ならびに京都南部線の定期券発売は『服部自転車預り所』で行って

まいりましたが、平成３０年１月からは『フレスコ淀駅店』に変更させていただきます。 

 これに伴い、定期券の発売日程や発売方法も変更させていただきます。お客様にはご不便をお

掛けしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日および発売場所 

   平成２９年１２月３０日（土）をもって『服部自転車預り所』での発売を終了致します。 

平成３０年 １月１６日（火）からは『フレスコ淀駅店』をご利用いただきますようお願

い致します。 

    

２．変更後の発売方法 

 （１）毎月１６日から２５日まで（２月は２３日まで） 

『フレスコ淀駅店』にて定期券申込書をご記入願います。 

申込書をお預かりするとともに、「定期券購入引換券」をお渡しします。 

※申込期間を過ぎますと『フレスコ淀駅店』では発売できませんのでご注意願います。 

 

（２）月末３日から翌月２日まで（いずれも８時から１９時まで） 

     『フレスコ淀駅店』へ「定期券購入引換券」をご持参願います。 

「定期券購入引換券」を回収の上、定期券を発売させていただきます。 

※定期券代はこの際お支払い願います。 

 

３．その他 

  ・『フレスコ淀駅店』では１日からご利用いただける「新規定期券」のみ発売致します。 

   したがいまして、継続でご利用いただく場合は月末迄お手持ちの定期券でご乗車願います。 

  ・『フレスコ淀駅店』では払い戻しや区間変更は行いません。 

 

以 上 

 

 

お問い合わせ 

  京阪バス株式会社経営企画室：０７５－６８２－２３１０（代表）9:00～18:00／土・休日除く 


